

*M. Siemak*  
06.11.2024  
WZÓR

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/~~niepobieranie\*~~”.

Urząd Gminy Łuków  
ul. Świderska 12, 21-400 Łuków

**5247/2024/DG**

Wpłynęło dn.: 06.11.2024

Przyjęte przez: Ilona Borkowska



**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta</b>	Wójt Gminy Łuków
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Stowarzyszenie Krzewienia Tradycji i Kultury Ludowej w Gminie Łuków, Gołąbki 33, 2-400 Łuków KRS 0000662405 e-mail: <a href="mailto:kambul86@wp.pl">kambul86@wp.pl</a> , tel. 535 878 465	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	Kamil Zaliwski, tel. 535 878 465, e-mail: <a href="mailto:kambul86@wp.pl">kambul86@wp.pl</a> Joanna Rosińska, tel. 698 654 411, e-mail: <a href="mailto:zpit.jata01@wp.pl">zpit.jata01@wp.pl</a> Bank Spółdzielczy w Łukowie: 24 9204 0001 0021 1901 2000 0010

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Krzewienie kultury ludowej wśród dzieci i młodzieży, udział w konkursach i festiwalach folklorystycznych			
<b>2. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	06.11.2024r.	Data zakończenia	09.12.2024r.
<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>				
Przedmiotem wniosku będzie przeprowadzenie zajęć tanecznych, które będą realizowane w wymiarze 20 godzin zegarowych w trzech grupach wiekowych. Dzięki czemu osoby biorące udział w warsztatach zapoznają się z autentycznym folklorem co poprawi ich samoocenę i wiarę we własne możliwości. Wzmocni				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

ich poczucie tożsamości regionalnej, nabędą nowe umiejętności tanecznych, a także rozwiną swoje pasje. Zadanie to posłuży popularyzacji folkloru ze szczególnym uwzględnieniem tańców regionalnych oraz Polskich Tańców Narodowych oraz ukazaniu szerokiego kontekstu ich funkcjonowania w tradycji i kulturze społeczności zamieszkującej tereny Gminy Łuków.

Założenia projektu mają przyczynić się do propagowania w atrakcyjnej formie kultury ludowej, aby zachęcić dzieci i młodzież do dalszego uczestnictwa w zajęciach zespołu. Przeprowadzenie wyżej wymienionego zadania wymagać będzie zakupienie elementów strojów ludowych męskich i damskich. Zadanie to posłuży uświadomieniu lokalnej grupie społecznej korzyści płynącej z kształcenia poprzez taniec i śpiew ale również popularyzacji folkloru. Chcemy pokazać w jaki sposób można spędzić czas wolny poza szkołą i chcemy zachęcić rodziców, opiekunów do posyłania swoich pociech na takie zajęcia.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Koncert podczas Inauguracji Roku Kulturalnego Gminy Łuków- przegląd zespołów	1 koncert	Strona internetowa Gminnego Ośrodka Kultury w Łukowie, strona internetowa zespołu na portalu społecznościowym-Facebook, lokalne media.
Zakup elementów strojów ludowych męskich i damskich	Zakup 2 szt. kamizel męskich rzeszowskich Zakup 1 szt. korali damskich	Strona internetowa Gminnego Ośrodka Kultury w Łukowie, strona internetowa zespołu na portalu społecznościowym-Facebook, lokalne media.

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Krzewienia Tradycji i Kultury Ludowej w Gminie Łuków działa od stycznia 2016r. W tym samym roku przy współpracy z Gminnym Ośrodkiem Kultury w Łukowie zostały zorganizowane warsztaty taneczne w Giżycku na Mazurach i udział w Przygranicznym Konkursie Tańca Ludowego „Folkowe impresje” zajmując I miejsce. Posiadamy doświadczenie przy organizacji i udziale w zagranicznych Festiwalach Folklorystycznych. W 2017 roku zorganizowaliśmy wyjazd na Międzynarodowy Festiwal Folklorystyczny „Blue Diamond Events” w Budapeszcie na Węgrzech. Również w 2017 roku złożyliśmy ofertę na realizację zadania publicznego. Były to warsztaty wokalne-taneczne podczas których tancerze nabyli nowych umiejętności tanecznych i wokalnych. Dodatkowym celem było zakupienie strojów ludowych.

W 2018 roku Dziecięcy Zespół Pieśni i Tańca „Jata” wziął udział w XVIII Wojewódzkim Przeglądzie Zespołów Tańca Ludowego we Włodawie zdobywając Puchar Starosty Włodawskiego oraz nagrodę rzeczową. W tym samym roku złożyliśmy ofertę na realizację zadania Publicznego. Był to udział w XV Międzynarodowym Festiwalu Folklorystycznym „Central Pieria Folk Summer 2018” w Katerini – Olympic Riviera w Grecji. Stowarzyszenie również w tym samym roku otrzymało dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej

w ramach Działania 19 „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER, poddziałania 19,2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego PROW na lata 2014-2020. Działania obejmowały warsztaty taneczne i wokalne. W ramach projektu zostały również zakupione stroje ludowe Lubelskie. W 2019 roku złożyliśmy również ofertę na realizację zadania Publicznego w ramach którego był udział w XIV Międzynarodowym Festiwalu Folklorystycznym Pieśni i Tańca „Golden days” w Varnie w Bułgarii. W 2020 roku odbyły się warsztaty wyjazdowe wokально-taneczne do Wilkas na Mazurach oraz wycieczka edukacyjna do Muzeum Wsi Lubelskiej w Lublinie w ramach Realizacji Zadania Publicznego w Gminie Łuków. W 2021 roku również odbyły się warsztaty wyjazdowe wokально-taneczne do Wilkas na Mazurach oraz Szczyrku w ramach Zadania Publicznego Gminy Łuków. W tym samym roku Stowarzyszenie otrzymało dofinansowanie w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego PROW 2014-2020 w ramach projektu grantowego realizowanego przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „RAZEM KU LEPSZEJ PRZYSZŁOŚCI” na przeprowadzenie warsztatów wokально- tanecznych oraz zostały zakupione stroje ludowe Pasterskie oraz obuwie ludowe.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zakup 2 szt. kamizel męskich rzeszowskich	1968,00	1968,00	-
2	Zakup 1 szt. korali damskich	73,80	-	73,80
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		2 041,80	1968,00	73,80

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Kamil Zaliwski  
 Joanna Rosińska

Data 06.11.2024

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

**STOWARZYSZENIE KRZEWIENIA  
 TRADYCJI I KULTURY LUDOWEJ  
 W GMINIE ŁUKÓW**  
 Gołabki 33, 21-400 Łuków  
 NIP: 8252178883 Regon: 36657862300000